Criada pela Resolução Nº 1090/2013 - Órgão O!cia l de Publ icação do Poder Legis lat ivo de Sete Lagoas /MG

A N O I I I - N ° 3 0 3 - 3 0 / 1 1 / 2 0 1 5w w w . s e t e l a g o a s . m g . l e g . b r

DIÁRIO DO

LEGISLATIVO
EXPEDIENTEMESA DIRETORA (2015/2016)

PARLAMENTAR                         PARTIDO        CARGO

Pastor Fabrício                             PMN            Presidente

Milton Martins                              PSC         1º Vice-Presidente

Padré Décio                                    PP          2º Vice-Presidente

Cláudio Caramelo                           PT            1º Secretário

Gilberto Doceiro                           PMDB         2º Secretário

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO DE SETE LAGOAS
Órgão O cial da Câmara Municipal de Sete Lagoas, (MG)!
Criado pela Resolução nº 1090 de 18 de setembro de 2013.
Edição, impressão e disponibilização:
Secretaria Especial de Comunicação - Câmara Municipal de Sete Lagoas
Secretaria Executiva  - Câmara Municipal de Sete Lagoas
Procuradoria Geral  - Câmara Municipal de Sete Lagoas
Av. Getúlio Vargas, nº 111 – Centro  - Telefone: (31) 3779- 6333
Cópias do Diário do Legislativo podem ser obtidas no portal da Câmara Municipal
Acesso ao Diário O cial: http://setelagoas.mg.leg.br  - Autoridade Certi cadora SERPRORFB! !
A Câmara Municipal, por meio da Secretaria Executiva, manterá no saguão da Casa Legislativa, por 30
(trinta) dias, e em arquivo próprio na Secretaria, para consulta, a via impressa do “Diário do Legislativo”.

Página 01

LICITAÇÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL – 06/2015
A Câmara Municipal de Sete Lagoas/MG, torna público aos interessados que está realizando
licitação pública, instaurada na modalidade Pregão Presencial nº 06/2015, cujo objeto é a
aquisição de 250 (duzentos e cinquenta) cestas de natal para servidores do legislativo. O edital
está a disposição dos interessados na sede da Câmara Municipal, sito a Avenida Getúlio Vargas
nº 111, região central do município de Sete Lagoas/MG, no horário de 8 horas às 17 horas, de 2ª
a 6ª feira, podendo ainda ser retirado no site o!cial da Câmara – www.setelagoas.mg.leg.br -. Os
envelopes, contendo a proposta comercial e a documentação, deverão ser protocolados até às 8
horas e 30 minutos do dia 11/dezembro/2015 na Secretaria Geral. Mais informações poderão ser
obtidas através do telefone (31) 3779-6300. Sete Lagoas, 30.11.2015. Jaqueline Helena Alves,
Pregoeira.

PREGÃO PRESENCIAL – 07/2015
A Câmara Municipal de Sete Lagoas/MG, torna público aos interessados que está realizando
licitação pública, instaurada na modalidade Pregão Presencial nº 07/2015, cujo objeto é a
confecção de 100 (cem) camisas polo para servidores do legislativo. O edital está a disposição
dos interessados na sede da Câmara Municipal, sito a Avenida Getúlio Vargas nº 111, região
central do município de Sete Lagoas/MG, no horário de 8 horas às 17 horas, de 2ª a 6ª feira,
podendo ainda ser retirado no site o!cial da Câmara – www.setelagoas.mg.leg.br -. Os
envelopes, contendo a proposta comercial e a documentação, deverão ser protocolados até às
10 horas e 30 minutos do dia 11/dezembro/2015 na Secretaria Geral. Mais informações poderão
ser obtidas através do telefone (31) 3779-6300. Sete Lagoas, 30.11.2015. Jaqueline Helena
Alves, Pregoeira

		Leandro Andrade
	2015-11-30T18:28:21-0200
	Sete Lagoas
	Câmara Municipal de Sete Lagoas